
Prohlášení zákonných zástupců studenta 

 
 

Prohlašuji, že   

 

Student/ka:..................................................................................................................... 

Narozený/á dne:............................................................................................................. 

Bytem trvale:................................................................................................................... 

 
nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). 

Není mi též známo, že by student/ka přiše/al v posledních 14 kalendářních dnech 

před odjezdem na školní výlet do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto 

prohlášení nebylo pravdivé. 

 
 

 

V …………………………………. dne  

                                                                                               

 

……………………………………… 

Jméno a podpis zákonného zástupce/zletilého studenta: 

 
 
Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání školního výletu: 
 
 
........................................................................................................................................ 

 

Alergie či jiné zdravotní potíže, ke kterým je třeba v průběhu akce přihlédnout: 

 

 

........................................................................................................................................ 

 

 



Poučení o bezpečnosti na školním výletě 
 
Na školní akci je student Gymnázia Mojmírovo náměstí s.r.o. povinen: 

 

1) Dodržovat školní řád. 

Dodržovat všechny pokyny pedagogického dozoru pro zajištění bezpečnosti po celou 

dobu školního výletu. Zvláště pak při cestování hromadnými dopravními prostředky, 

při přesunu po komunikacích, v hotelu, v areálu kempu. 

2) Dodržovat přísný zákaz nošení, držení, distribuce a zneužívání návykových 

látek, dodržovat zákaz kouření a zákaz používání alkoholických nápojů. 

3) Dodržovat zákaz přinášet na akce organizované školou věci nebezpečné pro život a 

zdraví (zejména zbraně, včetně nožů a pepřových sprejů). 

4) Dodržovat pokyny ubytovacího řádu v ubytovacím zařízení. 

5) Dodržovat noční klid a odpočinek.  

6) Po celou dobu výletu se nebude vzdalovat bez vědomí a souhlasu pedagogického 

dozoru. 

7) Dodržovat zásady slušného chování po celou dobu výletu. 

8) Dodržovat zákaz koupání bez dozoru. 

9) Každé zranění nebo nevolnost ihned ohlásit pedagogickému dozoru. 

10) Nenavazovat kontakty s místním obyvatelstvem, nenechávat svá zavazadla bez 

dozoru. 

 

Současně beru na vědomí, že závažné porušení pravidel může vest k okamžitému vyloučení 

z akce. 

Rodiče nezletilého žáka se zavazují bez zbytečného prodlení převzít vyloučeného 

nezletilého žáka v místě akce. 

 

SOUHLASÍM – NESOUHLASÍM 

s tím, že můj syn/dcera bude mít v průběhu výletu rozchod, po dobu kterého se bude bez 

dozoru pohybovat po Praze a přebírám za něj v té době odpovědnost. 

 

 

V …………………………………………….. dne ………………………………….. 

                                                                                               

 

 

………………………………………………………………………………………… 

Jméno a podpis zákonného zástupce/zletilého studenta  

(potvrzující seznámení studenta s Poučením o bezpečnosti na školním výletě) 


